
   

Kort om C-RAD AB 
 
C-RAD utvecklar nya innovativa lösningar för användning inom avancerad strålbehandling. Gruppen 
tillhandahåller produkter och system för positionering, tumörlokalisering och strålbehandling. Slutkunder 
är strålbehandlingskliniker över hela världen. All produktutveckling sker i tre helägda dotterbolag, C-RAD 
Positioning AB, C-RAD Imaging AB och C-RAD Innovation AB. C-RAD Imaging AB är placerat i 
Östersund medan de övriga företagen har sin verksamhet i Uppsala. Totalt är 18 personer för närvarande 
anställda i företagen.  
 
Verksamheterna i C-RAD AB har sitt ursprung i forskning och utveckling från Karolinska Institutet i 
Solna och Kungliga Tekniska Högskolan i Stockholm. Avknoppningarna har genomförts under perioden 
2001 till 2004.  
 
Försäljningen av bolagets första system, C-RAD SentinelTM, inleddes under hösten 2006. Ett 
samarbetsavtal har tecknats med det tyska företaget LAP. Avtal har även tecknats med distributörer i USA 
och Kina. Sedan den 23 juli 2007 sker handel med bolagets aktie på AktieTorget. 

Pressmeddelande 2007-11-08 
 

C-RAD AB på amerikanska onkologimötet ASTRO. 
 
C-RAD AB med sina tre helägda dotterbolag är alla verksamma inom 
strålbehandlingsområdet. Företaget deltog vid det internationellt största mötet inom 
onkologi, ASTRO, Los Angeles, 28-31 oktober. 
  
ASTRO är det största och mest välbesökta mötet inom onkologi med ledande läkare och fysiker 
från hela världen som deltagare. C-RAD deltog med en kraftfull exponering på den industriella 
utställningen på ASTRO-mötet i enlighet med företagets planerade expansion av 
marknadsaktiviteter. 

Företaget visade upp sitt avancerade patientpositioneringssystem och förhandsvisade ny 
funktionalitet för rörelseövervakning under behandling. Med denna nya funktionalitet följer 
bolaget sin planerade utveckling av produkten med fler applikationer baserad på samma 
systemplattform. C-RAD upplevde stort intresse och fick mycket positiva reaktioner från såväl 
läkare som fysiker vid demonstrationerna av produkten. 

Vidare presenterades företagets koncept med en bildplatta baserad på helt ny teknologi för ett 
antal utvalda industriella kontakter. Bildplattan som utvecklas vid dotterbolaget C-RAD Imaging 
AB har den unika egenskapen att den kan hantera såväl högenergetisk strålning i terapiområdet 
samt röntgenstrålning i diagnostikområdet vilket med traditionell teknologi kräver två stycken 
separata bildplattor. Presentation av C-RAD:s bildplatta mottogs med stort intresse och bekräftar 
bolagets satsning på utveckling av denna revolutionerande teknologi. 
 
 
Erik Hedlund, VD C-RAD AB, säger:  
"Genom deltagandet på ASTRO, och andra viktiga möten under 2007, har vi etablerat C-RAD som en 
leverantör och partner inom radioterapiområdet. Vi fullföljer med detta den kraftfulla lanseringen av 
bolagets patientpositioneringssystem och vi är mycket nöjda med de reaktioner och det intresse vi fick 
under ASTRO från slutkunder på sjukhus världen över. Värdefulla kontakter knöts även med industriella 
aktörer gällande bolagets unika bildplatta." 
 
 
För ytterligare information kontakta:  
Erik Hedlund, VD C-RAD AB, Telefon 018 - 66 69 31, E-post erik.hedlund@c-rad.se
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